



Information Ledare

Hjärtligt välkommen som ledare i SK Iron fotboll!

Nedan finns en kort beskrivning av vad som kan vara bra att ha koll på:

Det går naturligtvis även bra att kontakta kansliet eller styrelsen, kontaktuppgifter finns på hemsidan: http://www.laget.se/SK_Iron_Fotboll

SK Iron

SK Iron består av ett antal sektioner med sektionsstyrelser samt en klubbstyrelse som är ansvarig och sammanhållande för hela föreningen.

Ansvarsområden

När laget börjar spela 7 mot 7 så skall laget bidra till sektionsarbetet. Se dokument med beskrivning av ansvarsområden, http://www.laget.se/SK_Iron_Fotboll/Document.

Arbetsbeskrivning är under skapande!

Domare

Domare till seriematcher och poolspel för 5 mot 5 och 7 mot 7 tillsätts av klubbens domaransvarig. Senast tre dagar innan match ska ansvarig från laget ringa till aktuell domare och stämma av inför match. Domare för 9 mot 9 och 11 mot 11 tillsätts av Upplands fotbollsförbund. Vid träningsmatch får man själv ringa till domare. Kontaktuppgifter till domare finns på hemsidan (<http://www.laget.se/domarefotboll>).

Ett lag

Ett lag består av spelare, lagledare och tränare. Denna grupp förstärks med minst en lagkassör och en person som ansvarar för lagets uppgifter när laget når poolspelsålder.

Förråd (container) Grislösa

Nyckel till förrådet vid Grislösa kan kvitteras ut på kansliet. Varje lag ska ha minst en nyckel. Förrådet innehåller bollar i storlek 3, koner, västar och förbandslåda. Det är allas ansvar att det material man plockar ut ur boden läggs tillbaka på sin plats samt är i dugligt skick.

Förråd (bod) läktaren

De äldre lagen har ett bås i förrådet bakom läktaren uppe på Björkvallen. Nyckel kan kvitteras ut på kansliet. Varje lag får ha max två nycklar. Här får laget förvara sitt material och hjälpas åt att hålla ordning. Denna nyckel används även till omklädningsrum, klubblokal och ledarrum.

Föräldrar

Vi förväntar oss att föräldrar till spelare i SK Iron uppträder som förebilder, alltså följer SK Irons mål och policydokument samt "Röda tråden" som är ett stöd- och styrdokument från SK Irons fotbollssektion. Dessa dokument vill vi att du läser igenom och du hittar dem här:

https://www.laget.se/SK_Iron_Fotboll/Document mapp Mål och Policy och mapp Röda tråden

Vi tillsammans skall driva planhyror, serie-anmälningsavgifter, ledarutbildningskostnader, match- och träningsmaterial, domararvoden och kansli. Därför förväntas alla delta i arbetsfördelning av olika aktiviteter. Bilbingoarbetspass, tillhörande kiosk med chokladhjul, fotbollskiosk, arbetsinsats på midsommardagens aktivitet, försäljning av New Body samt klubbbrabatten. Uppgifterna tilldelas lagen som i sin tur gör fördelning över familjerna.

https://www.laget.se/SK_Iron_Fotboll/Document

Hur slussas man från fotbollslekis in i poolspel?

Anmälan av lag? Kallelse varje vår till berörda åldersgrupper från UFF via kansliet om laget har lämnat in kontaktuppgifter till kansliet.

När man når poolspelsålder ställs krav på att medverka vid olika aktiviteter enligt ovan.

Kansliet

På kansliet arbetar en person. Kansliet behöver kontaktuppgifter, e-postadress och telefonnummer till lagets ledare så att laget nås av all information som sprids via e-post. Kansliet kan hjälpa till med frågor angående det mesta.

Klubblokalen

Klubblokalen får användas kostnadsfritt för samlingar och möten. Bokning görs på en laget-sida "Klubblokalen Bokningar" via kansliet.

Kläder, overaller / träningskläder

Alla kläder ska köpas in via XXL enligt avtal och SK Irons huvudsponsorer ska vara med på tryck. Laget kan även ha egna sponsorer med eller utan tryck. Dessa får ej placeras där huvudsponsorerna har avsatta områden. Även väskor kan ha tryck eller broderier. Beställningarna görs av kansliet mot XXL där ni skickar en förfylld lista till kansliet, Kansliet fakturerar enligt inlämnat underlag. Eventuell sponsor får faktura på tryckkostnader. Kansliet fakturerar ut overallskostnad och egna tryck till laget. För sortiment och profil samt excellista, se: https://www.laget.se/SK_Iron_Fotboll/Document mapp "XXL"

Laget.se

Laget.se är SK Irons officiella hemsida. På denna sida kan man söka information om klubben och sektionen, läsa protokoll och dokument samt administrera sitt eget lags sida. För att bli administratör för en sida kan man kontakta kansliet alternativt någon som redan är administratör på sidan. Att ha möjlighet att administrera sitt lag på laget.se gör administrationen lättare. Från laget.se kan man skicka ut kallelser via e-post/sms, lägga upp kalender med träningar och publicera nyheter på lagets egen sida. Närvaroregistrering görs på laget.se som är kopplat till Idrottonline där uppgifter hämtas för att ansöka om LOK-stöd. Närvaroregistrering görs lätt via mobilen.

På laget.se finns även en sida för alla fotbollsledare där information gällande till exempel utbildningar och annan viktig information kommuniceras. Via sidan kan ledarna även ställa frågor till varandra, efterlysa samarbeten och lämna önskemål.

All kommunikation från fotbollssektionen går ut via nyheter på sektionens och ledarnas laget-sida som vi därför vill att ni prenumererar på.

Lagets arbetsåtagande

Från och med det år man spelar poolspel ingår det i lagets åtagande att följa nedan beslutat.

Klubbstyrelsen har beslutat följande:

- att ishockey- och fotbollslagen skall stödja med fyra personal vid ett tillfälle under bilbingosäsong.
- att ishockey och fotbollslagen skall bemanna med fyra personal i bilbingokiosken ett pass per bilbingo-säsong.
- att ishockey- och fotbollslagen skall bemanna midsommarfirandets organisation. En kommitté med en representant från varje sektion sammanställer midsommararbetsuppgifterna.

Fotbollens styrelse har beslutat följande:

- att varje lag ska ha ett lagansvar från att man börjar spela 7 mot 7
- att lagen skall bemanna fotbollens kiosk (ej poolspelslag) på jämnt fördelade timmar mellan lagen.
- att varje lag skall ha/utse en matchvärd på sina egna hemmamatcher, se separat dokument under Ledarinfo
- att lagen skall sälja Klubbrabatthäften på hösten, ca tre/spelare och New Body på hösten efter bästa förmåga.
- att varje lag skall vara representerade på ledarträffar.

Ledare

Som ledare i SK Iron fotboll förväntas man delta på ledarmöten. Vidare förväntas man vara en förebild för ungdomarna och leva upp till Röda Tråden och SK Irons policy. Som ny ledare ska man visa upp utdrag ur belastningsregistret.

Ledarkläder

Shorts och t-shirt kan beställas från materialansvarig, se kontaktuppgifter på hemsidan, kostnad 100 kr/set som betalas till kansliet. Rygsäck fås kostnadsfritt.

Ledarträffar

Alla ledare inom SK Iron fotboll träffas ett antal gånger om året för att få information, dela erfarenheter och framföra synpunkter och förbättringsförslag. Träffarna är i klubblokalen eller på dansbanan. Kallelse går ut via ledarnas lagetsida.

Ledarutbildning

Ledarna i SK Iron fotboll uppmuntras att utbilda sig och ansvarar själva för att anmäla sig till passande utbildningar som ges av Upplands Fotbollsforbund <https://uppland.svenskfotboll.se/>. SK Iron betalar kostnaden för kursen, ingen ersättning utgår för resor eller tid.

Licenser

Föreningen betalar för licenser från 12 år. Varje kull lämnar in underlag till kansliet för registrering vid 12 års ålder samt 15 års ålder.

Match

Vid lagets alla hemmamatcher skall man ha en matchvärd som välkomnar gästerna, serverar domare samt ser till att omklädningsrum är fina när lagen går hem. Beskrivning av uppdraget finns i ledarrummet samt på laget.se. Se även Domare

Matchkläder

Poolspelslag får ut matchställ inför säsong eller vid behov efter dialog med materialansvarig.

Matchställ till äldre lag tilldelas av materialansvariga vid tillfälle som aviseras. Det är inte alltid möjligt att samtliga spelare i truppen kan få ett personligt matchställ. Matchstället tvättas i 40 grader UTAN sköljmedel då materialet ej tål det. Tvätta tröjorna ut och in för att spara på trycken

Material

Inget material köps av laget själva utan alla inköp sker via klubbens materialansvarig. Via materialansvarig får man även ut en medicinväska och matchkläder inför säsongstart. Har man behov av nytt material, t.ex. bollar, västar, tejp etc. är det till materialansvarig man vänder sig. Allt material ska i första hand köpas in via vår samarbetspartner XXL.

Lagpeng

Sektionen erbjuder en lagpeng om SEK 1000 per seriespelande lag per år. Det är tänkt att pengarna ska användas till exempelvis målvaktshandskar el dyl. Denna peng nyttjas i första hand på XXL och redovisas med kvitto till kansliet, märkt med lag och referens.

Medlemsavgift

För att få träna och representera SK Iron i match skall man vara medlem i SK Iron. Medlemskapet gäller för kalenderår och faktureras via laget.se och Billogram.

Mål

Efter avslutad träning skall målen flyttas så att de står utanför planytan, detta för att vi ska få klippt på hela planytan. Målen ska även vara vända bort från planen för att skona gräset i målgården.

Närvaroregistrering

Klubben får kommunalt och/eller statligt stöd för verksamhet för spelare/ledare i åldrarna 5-25 år. Alla som deltagit i flera än två träningar eller minst en match måste vara betald medlem. Närvaroregistrering sker via laget.se.

Ledarrummet

Ledarrummet är första rummet till höger när man går in i fotbollens lokaler. Här finns bland annat nycklar till omklädningsrummen, kontaktuppgifter till domare, arbetsgång matchvärd, matchvärdsvästar, pump till bollar, div blanketter samt postfack till kansliet för tex domarkvitton, bår mm. I rummet finns även ett skåp med lite sjukvårdsmaterial.

Omklädningsrum

Nycklarna till omklädningsrummen finns i ledarrummet och skall hängas tillbaka där efteråt. När man lämnar omklädningsrummet skall detta grovstädas och belysningen ska vara släckt. Hemmalaget ansvarar för bortalagets omklädningsrum. Städartiklar finns i lilla rummet vid duscharna.

Röda tråden

Läs dokumentet Röda tråden på hemsidan, http://www.laget.se/SK_Iron_Fotboll/Document
I detta dokument finns sektionens målsättningar beskrivna.

Spelar- och ledarlista

Ledare ser till att lagets sida är uppdaterad på laget.se med aktuella spelare och ledare. Detta är viktigt för närvaroregistrering, medlemsfakturering samt administration av spelaravgifter.

Träningsavgift

Från och med den säsong man börjar spela poolspel tar sektionen ut en spelar/träningsavgift. Avgiften samlas in av laget och betalas in till sektionen, aktuellt kontonummer kan fås av kansliet

Tränings­tider & planer

Gri­slösa: 5 mot 5

Gri­slösa: 7 mot 7

Björk­vallen: 7 mot 7

Björk­vallen: 11 mot 11

Björk­vallen: 9 mot 9

Träningstiderna fördelas av sektionen i samråd med lagen. Vi betalar hyra till kommunen för planerna så det är viktigt att avbeställa planen om ingen träning sker. Avbeställning görs till kansliet senast tre dagar innan tillfället inträffar. Extra tränings­tider kan bokas via kansliet. Klubbstyrelsen står för kostnaden för planhyra.

Saknas något?

Förslag till ändringar/kompletteringar av dokumentet mottages tacksamt och kan skickas till sektionsstyrelsen eller till kansliet.